
Naneste do dlaní, napěňte a pořádně opláchněte.

Pokyny

• Zklidňující, sladká vůně s osvěžujícími citrusovými 
tóny, která podporuje klid a mír.

• Obsahuje vitamín E, aloe vera a jinan, které pečují 
o ruce a chrání je.

• Okamžitá pěna ulehčuje napěnění a opláchnutí pro 
důkladnější umytí.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro 
vnější použití.

Vlastnosti a prospěch

Varování

Voda, decyl glucoside, cocamidopropyl 
hydroxysultaine, olej z levandule (Lavandula 
angustifolia)*, glycerin, sorbát draselný, levulinát 
sodný, cetyl hydroxyethylcellulose, sodium anisate, olej 
z kůry citronu (Citrus limon)*, kyselina fytová, výtažek 
z listů čajovníku čínského (Camellia sinensis), výtažek 
z listů jinanu (Ginkgo biloba), hydroxid sodný, olej 
z myrhy (Commiphora myrrha)*, šťáva z listů aloe (Aloe 
barbadensis), tocopheryl, kyselina citronová  

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, kumarin**, 
geraniol**, limonen**, linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

• Esenciální olej z levandule: Poskytuje zklidňující vůni.

• Vitamín E, aloe a jinan: pečují a hydratují, aby předešly 
vysušení a poskytly hebčí ruce.

Hlavní složky

• Poskytuje účinné a jemné umytí rukou pro celou 
rodinu.

• Obsahuje přirozeně získané složky, které jsou 
vhodné pro vegany.

• Funguje jako jemná a účinná alternativa k běžným 
mýdlům na ruce.

Pěnové mýdlo Lavender Foaming Hand Soap poskytuje osvěžující a jemné 
vyčištění a je vhodné i pro tu nejcitlivější pokožku. Toto mýdlo je obohacené 
zklidňující vůní esenciálního oleje z levandule a zanechá vaše ruce čisté a vyživené 
bez vysušení či podráždění. Jak tekutá mýdla na ruce získávají na popularitě, 
naše přirozeně získaná alternativa vyniká, protože obsahuje jemné složky vhodné 
pro všechny typy pokožky, včetně citlivé pokožky.

Velikost produktu: 236 ml      Položka č. 443008

Lavender Foaming Hand Soap


